様式第１－２号（第６条関係）

世帯員報告書

　　年　　月　　日

岩美町長　 　 様

岩美町中古住宅等購入費助成金の交付申請につき、当該交付対象住宅に同居する世帯員は下記のとおりです。

申請者　住　所
氏　名

記

	氏　　名
	住　　所
	申請者との続柄

〈備考〉

・同居する全ての世帯員について、漏れのないように記載してください。

・世帯員の住所が上段の方と同じ場合は住所欄に同上と記載してください。

・世帯員の欄が足りない場合は適宜、追加してください。

・申請者との続柄欄は申請者の何にあたるか（例：父、妻、妹、子など）を記載してください。